



Twardogóra 01.02.2017 r.

IT.271.1.6.2017.AK

do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. **Budowa krytej pływalni w Twardogórze w ramach programu „DOLNOŚLĄSKI DELFINEK”** w zakresie zapytań złożonych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1: Prosimy o informację, czy teren jest wpisany do rejestru zabytków lub czy podlega ochronie konserwatorskiej. Jeżeli tak – prosimy o udostępnienie decyzji administracyjnych konserwatora zabytków.,

Pytanie nr 2: Prosimy o przekazanie decyzji administracyjnych i ustaleń z poniższymi gestorami sieci:

- a) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. (zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków i wód opadowych)
- b) Koncern energetyczny Energa S.A. (zaopatrzenie w energię elektryczną)
- c) Uzgodnienia i warunki zarządców sieci w sprawie rozwiązania kolizji z sieciami infrastruktury technicznej.

Odpowiedź nr 1 i 2: Informacje i dokumenty zawarte są w dokumentacji projektowej w projekcie budowlanym zagospodarowania terenu w części Opis Techniczny załączniki formalno-prawne: TWG_PB_OT_PZT_ZAŁ. FORMALNO-PRAWNE.pdf

Pytanie nr 3: Prosimy o informację czy realizacja przedmiotowej inwestycji nie wiąże się z koniecznością usunięcia drzew i krzewów.

Odpowiedź nr 3: Zakres prac zgodnie z projektem zagospodarowania terenu (patrz. część graficzna) obejmuje wycinkę drzew i krzewów. Stosowne decyzje są w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie nr 4: Wnosimy o wskazanie w jaki sposób będzie możliwy niezakłócony dojazd do terenu budowy.

Odpowiedź nr 4: Za organizację placu budowy, plan bezpieczeństwa, w tym ogrodzenie i zapewnienie bezpiecznego dojazdu i komunikacji odpowiada Wykonawca. Teren budowy jest tak zlokalizowany, że istnieje dojazd przynajmniej z dwóch stron i będzie wystarczający do rozpoczęcia robót budowlanych, oczywiście wymagać to będzie uzgodnień i odpowiednich wygradzeń. Dalsza obsługa komunikacyjna może być prowadzona np. niezależnym dodatkowym wjazdem wykonanym w ramach przedmiotu zamówienia (nowoprojektowany zjazd).

Pytanie nr 5: Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinventaryzowane lub błędnie zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niewybuchy, niewypały lub obiekty o znaczeniu historycznym, będzie to skutkowało stosownym przedłużeniem terminu wykonania zamówienia, co najmniej o czas, w którym wykonawca nie mógł realizować robót, a w przypadku konieczności wykonania robót nieprzewidzianych w dokumentacji załączonej do SIWZ na skutek zaistnienia ww. okoliczności, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Pytanie nr 7: Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź nr 5, 6 i 7: Do sytuacji wymienionych w pytaniach nr 5, 6 i 7 odnosi się pkt 14 w rozdziale V SIWZ.

Pytanie nr 8: Czy w przypadku wystąpienia w projekcie wykonawczym nielogicznych lub błędnych rozwiązań, które da się zastąpić innym, lepszym z punktu widzenia użytkowego rozwiązaniem technicznym, Zamawiający weźmie pod uwagę takie rozwiązanie czy bez względu na wszystko Wykonawca ma wykonać pracę zgodnie z projektem?

Odpowiedź nr 8: Przedmiot zamówienia opisany jest za pomocą dokumentacji projektowej, która z założenia nie powinna być zmieniana i na podstawie której należy wykonać przedmiot zamówienia. W przypadku stwierdzenia błędów projektowych lub rozwiązań nielogicznych Zamawiający podda analizie rozwiązanie projektowe celem rozważenia możliwości wprowadzenia zmian.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający potwierdzi, że wszystkie użyte w dokumentacji nazwy własne wyrobów budowlanych są tylko przykładowe i wykonawca może je zastąpić wyrobami równoważnymi zgodnie z zapisami PZP?

Odpowiedź nr 9: W dokumentacji projektowej nie używano nazw własnych wyrobów budowlanych. W przypadku jeśli omyłkowo użyto nazwy własnej wyrobu lub w opisie przedmiotu zamówienia wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie – należy przyjąć, że wskazane patenty, znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, oznacza to, że Zamawiający dopuszcza wykonanie w tej części zamówienia o równoważnych opisanych przez Zamawiającego parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych. Wykonawca, który zastosuje materiały równoważne, ma obowiązek wykazać, jakie materiały zostaną zmienione i określić jakie materiały w ich miejsce proponuje, a także wykazać, iż zastosowane materiały spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

BURMISTRZ

Zbigniew Potyrała